
Ufficio: Via Forte Marghera 191 – 30173 Venezia Mestre – tel. 041.2501195 - fax 041.2501043 

e-mail: stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it - pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

codice fiscale 80008840276 

 
Stazione Unica Appaltante (S.U.A.) 

 

S.U.A. per conto del Comune di Mirano 
 

 

 

Mestre, 6 maggio 2019 

 

 

 

 

OGGETTO: procedura negoziata per per l’affidamento dei lavori di adeguamento sismico e 

funzionale del complesso edilizio sede della scuola secondaria G. Mazzini, Via Giudecca n. 59. CIG 

77324603DA. Dichiarazione di efficacia dell’aggiudicazione definitiva. 

 

 

In data 12/04/2019, giusta determina n. 1170, prot. 25825, è stato aggiudicato definitivamente l’appalto in 

oggetto all’operatore economico G.S.M. Costruzioni Srl (c.f./p.iva 05812151214) con sede legale in 

Pomigliano d’Arco (NA), che ha offerto il ribasso del 22,823%. 

Dai controlli effettuati in capo all’aggiudicatario circa il possesso dei requisiti di carattere generale, ai sensi 

del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., non emergono cause di esclusione. 

In relazione alla documentazione antimafia si evidenzia che l’operatore economico è iscritto alla white list 

della Prefettura-Ufficio Territoriale del Governo di Napoli dal 23/10/2015 al 21/05/2018 con “iscrizione in 

aggiornamento”. 

L’aggiudicazione definitiva viene pertanto dichiarata, ai sensi dell’articolo 32, comma 7 del D.Lgs. 50/2016 

e s.m.i., efficace. 

        Il Dirigente 

dott. Angelo Brugnerotto 
(documento firmato digitalmente) 

copia informatica per consultazione 06/05/2019 10:06:53 06/05/2019 2019 29579


